CUARTO.- Asimismo obra en el expediente el Oficio número DCM/0096/2023,
expedido por la TesoreraMunicipal, en el cual se fijó el precio de venta del
terreno municipal en comento para "uso comercial", de la siguiente manera: "El
precio de venta que se fija es $257,910.00(doscientos cincuenta y siete mil
novecientos diez pesos 00/100 moneda nacional), que es la media resultante
entre el valor comercial (260,820.00M.N.) Y el valor comercial del mismo
($255,150.00M.N.).

Lo anterior en los términos de la fracción XIII del artículo 26 del Reglamento
Orgánico de la Administración Pública del Municipio de Juárez".

[...]

83°02'30.00"

4-1 SW 18.00metros Lote No. 1
06°40'16.08"

SEGUNDO.-De conformidad con el oficio número DCM/0096/2023, expedido por
la Tesorera Municipal, mediante el cual se fija el precio de venta del terreno
municipal solicitado, éste será por la cantidad de $257,910.00M.N. (doscientos
cincuenta y siete mil novecientos diez pesos 00/100 moneda nacional), misma
que el adquirente se obliga a pagar de la siguiente manera:

a. Enganche por la cantidad de $77,373.00 (Setenta y siete mil trescientos
setenta y tres 00/00 pesos moneda nacional), cantidad que será
depositada en las cajas de la TesoreríaMunicipal, dentro de un plazo de
cinco días hábiles, contados a partir del día siguiente en que surta efectos
la notificación del acuerdo emitido por el Honorable Ayuntamiento.